министерство культуры и архивов Иркутской области
г о судАрствЕнноЕ двтономноЕ учрЕжtдЕниЕ культуры

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФИЛАРМОНИЯ

г. Иркутск

прикАз

Ngj./1/ n{Lo 0? z0l9г.

о внесении изменений в
,Правила продalки и возврата бипетов,

" утвержденные Приказом JФ 1А от 12.01.2015 г.

дир ектор а ГАУК <Иркутская областная филарм ония)

С целью исполнения писъма от 18.04.2019 г. Ns 02-56-934/19 МИНИСТРа

куftьтуры и архивов Иркутской области Стасюлевич о.к. (об установлении. -,
'

цен на билетьu

приказываю:

1. ,Щополнить Правила продажи и возврата билетов, утвержденные
Приказом JYo 1А от 12.01.2015 г. директора гАуК <I,фкутская областнzul

фипармония)> гý{нктом 4.4. следующего содержаншI: кДля грФкдан

Рсjссийской Федерации, граждан государств членов Евразийск9го
экономического союза, стран снг, граждан иных государств, а также лиц без

|ражданства установлены единые тарифы на посещение мероприятий,

проводимых Госуларственным автоцомным )цреждением культуры
Иркутская областная филармония.)
2. НачальНику отдела рекJIамы И связяМ с общесТвенностью IТТодикупOву

у.х. разместитъ информацию о внесении данных изменений на официалъном

сайте Филармонии (филармония3 8.рф);

3. Началънику отдела по работе со зритепем Кутафиной М.Г. раЗМеСТИТЬ
информацйю о внесении данных изменений в доступном дJIя ознакомления
потребителей месте.
4. Контролъ за исполнением настоящего оставляIо за собой.

И.В. Iiасьянова

а

Щиректор